様式第３号（第９条関係）

諫早市道の駅２５１いいもりじゃがーロードロゴマーク使用変更申請書

令和　　年　　月　　日

諫早市長　　　　　　　　様

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　諫早市道の駅２５１いいもりじゃがーロードロゴマークの使用に関する要綱第９条の規定に基づき使用承認を受けた事項について変更したいので、下記のとおり申請します。

記

１　使用承認年月日

２　使用対象

３　使用目的

４　製作物等の種類
□販売品　□非売品（配布物）　□掲示物（展示物）　□その他（　　　　　）

５　変更事項
変更前：
変更後：

６　変更理由

2